ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»
от 23 марта 2021 г. № 03/293

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

В  связи  с  приведением  нормативно-правового  акта  администрации  городского
округа  «Вуктыл»  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл»  от  26  июня 2018

года № 06/740 «Об утверждении Порядка   применения  пиротехнической  продукции и
фейерверков  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»,  а  также  применения
пиротехнической  продукции  при  проведении  мероприятий  с  массовым  пребыванием
людей»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 декабря 2018
года  №  12/1404  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 26 июня 2018 года № 06/740 «Об утверждении Порядка  применения
пиротехнической продукции и фейерверков на территории городского округа «Вуктыл», а
также применения пиротехнической продукции при проведении мероприятий с массовым
пребыванием людей».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова